CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° If() 'I ,DE 1996

Resolução nO 079/93 e conforme consta do

RESOLVE:

1 - NOMEAR ADEMIR FARRAPO DE VASCONCELOS para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PDT.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, fi! de ~efefVIh de 1996.

A:\MINUTA.OOC